

**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**  
**BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI**

**Öğretmenlik Uygulaması I Dersi**

**Uygulama Öğretmeni Geri Bildirim Formu Sonuç Raporu**

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarısında Öğretmenlik Uygulaması I dersini alan Beden Eğitimi ve Spor Öğretmen adaylarına yönelik olarak uygulama öğretmenlerinden aldıkları geri bildirim düzeyini belirlemek amacıyla bir ders geri bildirim formu hazırlanmıştır. Bu formda adaylara altısı çoktan seçmeli soru sorulmuş ve son bölümde de eklemek istedikleri başka bir şey varsa, bunu yazmaları için bir alan bırakılmıştır.

Elden edilen verilere göre, ankete yanıt veren öğretmen adaylarının büyük çoğunluğunun uygulama öğretmeninden ders hazırlığı, ders konusuna hâkimiyet, sınıf yönetimi becerileri, öğrencilerle iletişim, kullanılan yöntem ve teknikler ile problemleri davranışların çözümünde kullanılabilecek stratejilere ilişkin geri bildirim aldığı belirlenmiştir. Adayların çoktan seçmeli sorulara vermiş oldukları yanıtlar aşağıdaki tabloda detaylı olarak sunulmaktadır.

**Tablo 1.** Öğretmenlik Uygulaması I Dersi - Uygulama Öğretmeni Geri Bildirim Formu

	<b>Evet n (%)</b>	<b>Hayır n (%)</b>	<b>Kısmen n (%)</b>
<b>S1.</b> Hazırladığınız ders planı hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	21 (%100)	-	-
<b>S2.</b> Ders konusuna hâkimiyetiniz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	20 (%95,2)	-	1 (%4,8)
<b>S3.</b> Sınıf yönetimi becerileriniz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	21 (%100)	-	-
<b>S4.</b> Öğrenciler ile iletişiminiz hakkında uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	20 (%95,2)	-	1 (%4,8)
<b>S5.</b> Kullandığınız öğretim yöntem ve tekniklerine ilişkin uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	19 (%90,5)	-	2 (%9,5)
<b>S6.</b> Derste karşılaştığınız problemleri davranışların çözümünde kullanabileceğiniz yöntemlerle ilgili uygulama öğretmeninizden geri bildirim aldınız mı?	20 (%95,2)	-	1 (%4,8)

Son bölümdeki “*Aldığımız geri bildirimler hakkında eklemek istediğiniz başka şeyler varsa lütfen belirtiniz.*” alanına sadece iki öğrenciden yanıt gelmiştir. Bu yanıtlar aşağıda sunulmuştur.

- Dersin uygulama öğretmeni ders anlatımın esnasında öğretim yöntem ve teknik becerilerimi gözlemledikten sonra ders bitiminde dikkat etmem gereken, pekiştirmem gereken ve devam ettirmemi istediği davranışlarımı gayet kibar ve anlaşılır bir dille bana iletiyordu. Ders aralarında, ders esnasında bolca geribildirimler, öğretmenlik uygulamaları hakkında bilgilendirmeler yapıyordu. Sorularına titizlikle cevap veriyordu.
- Ders planı uygulama öğretmenim tarafından incelendi. Ders planında gerekli düzenlemeleri yaptık. Daha iyi nasıl olabilir bunların üzerinde durduk. Kazanım içerik düzenlemesi konusunda geri bildirim aldım. Ders işleyişi bitiminde yapılanlar üzerine değerlendirmede bulunduk. Sınıf yönetimi, alan kullanımı, öğrenciler ile iletişim, malzemeleri etkili ve verimli kullanma gibi konularda geri dönütler aldım. Bir sonraki ders işleyişimi buna göre planladım. Her derste biraz daha üstüne bir şeyler koyarak ilerledik.